Attilio Burti, ha delegato la vendita dei presenti lotti riporta che "i 
lotti includono il mappale 873 ente urbano che, sulla base delle indicazioni contenute 
nella perizia di stima, ingloba una porzione di area demaniale che non è trasferibile". 
al valore d'asta di Euro 100.000,00 (centomila)
offerta minima Euro 75.000,00 (settantacinquemila) 75% del prezzo indicato nell'avviso 
di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia redatta in data 28 aprile 2025 dall'Ing. Nereo Ferrarese (agli atti) risulta

[...]

Attilio Burti, ha delegato la vendita dei presenti lotti riporta che "i 
lotti includono il mappale 873 ente urbano che, sulla base delle indicazioni contenute 
nella perizia di stima, ingloba una porzione di area demaniale che non è trasferibile".
al valore d'asta di Euro 90.000,00 (novantamila)
offerta  minima  Euro  67.500,00  (sessantasettemilacinquecento) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia redatta in data 28 aprile 2025 dall'Ing.